PAGE
2

[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «04» июля 2012 года
№ 621/38-12-4

О награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» II степени

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», Положением «О награждении Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском», утвержденным решением городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.10.2011 № 436/29-11-4, городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Наградить Почетным знаком «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» II степени с выплатой единовременного денежного вознаграждения в размере 5 000 (пяти тысяч) рублей:

- Робея Владимира Геннадьевича, заместителя председателя городского Собрания города Южно-Сахалинска;

- Браташову Иду Ивановну, ответственного секретаря Совета Южно-Сахалинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

- Бессуднову Римму Николаевну, начальника киноконцертного зала «Октябрь»;

- Зражаева Александра Гавриловича, руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Южно-Сахалинский городской камерный оркестр»;

- Умнову Татьяну Аркадьевну, вице-мэра по финансам, начальника Финансового управления администрации города Южно-Сахалинска;
- Нидченко Юлию Павловну, председателя Совета первичной организации планировочного района Луговое Южно-Сахалинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

- Доронину Аллу Алексеевну, директора Муниципального бюджетного учреждения средней общеобразовательной школы № 8 города Южно-Сахалинска;
- Альперовича Виктора Юделевича, первого заместителя генерального директора,
 технического директора Открытого акционерного общества «Сахалин-Инжиниринг»;

- Минервина Игоря Георгиевича, первого проректора университета Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сахалинский государственный университет»;

- Кучиева Марата Черменовича, врача-хирурга хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Сахалинской области «Южно-Сахалинская городская больница им. Ф.С.Анкудинова».

2. Вручить Почетные знаки и удостоверения «За заслуги перед городом Южно-Сахалинском» II степени на торжественном мероприятии, посвящённом Дню города.

3. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).
Председатель городского Собрания

 С.В.Дмитриев